[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

(городское поселение)

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

От     23.09.2019 г.                                                                                                                                   № 43
О внесении изменений  в решение Совета народных депутатов
от 28.11.2018 № 51 «Об  утверждении  бюджета  муниципаль-

ного  образования город Александров на 2019 год   и на  пла-

новый период 2020 и 2021 годов»
        Рассмотрев представление Главы администрации муниципального образования  Александровский район, Совет народных депутатов города Александров

Р Е Ш И Л:

1.Внести в Решение Совета народных депутатов  от 28.11.2018  № 51 «Об  утверждении бюджета  муниципального  образования  город Александров на 2019 год и на  плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1. в подпункте 1  пункта 1 статьи 1 цифры  «436509,71509» заменить цифрами «448536,33368»;
1.2. в подпункте 2  пункта 1  статьи 1 цифры  «438012,31509» заменить цифрами «450038,93368»;
1.3. в   пункте 2  статьи 4 цифры  «51453» заменить цифрами «46943,23652»;
1.4. в   пункте 1 статьи 8 цифры «1833,7959»  заменить цифрами «1282,08021»;
1.5. в приложения    3, 5, 7, 9, 11  согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению.
2. Финансовому    управлению   администрации    Александровского   района   при  исполнении   бюджета  муниципального образования город Александров  на  2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов  руководствоваться настоящим  решением Совета народных депутатов.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города                                                                                                          М.Н.Романов
Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова